

## اخبار

### مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات کشور:

### حیات یک ملت مرهون کار و کارگر است

مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات کشور با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب، گفت: حیات یک ملت مرهون کار و کارگر است. حمیدرضا الله بداشتی مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات کشور، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت و شهدای کارگری و تریک اعیاد و دهه ولایت و امامت؛ در راستای رزمایش بزرگ امیدآفرینی و خدمت رسانی جهانی استان البرز و با حضور در جمع کارگران شرکت قطعات پرسی ایدکوپرس شهرک صنعتی بهارستان، که با حضور سردار سرتیپ دوم پاسدار علیرضا حیدرزیان فرمانده سپاه امام حسن مجتبی علیه السلام استان البرز برگزار شد، ضمن تبیین اهمیت حضور و مشارکت حداکثری در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری و ابراز خوشحالی از حضور در جمع کارگران، اظهار داشت: پیامبر اسلام بر دستان کارگر بوسه می زد و نگاه اسلام به کارگر نگاه متعالی است. وی با بیان اینکه امروز کارگران افسران جنگ اقتصادی هستند، افزود: کارگر ایرانی ستون و پشتوانه سر افزاری ملت بزرگ ایران است. مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات کشور با اشاره به اینکه اگر تحریم ها امروز بی اثر شده است، به دلیل حضور و اهتمام کارگران مجاهد ایران اسلامی است، بیان کرد: شما کارگران همواره با بصیرت حداکثری به خوبی در بزنگاه های تاریخی و عرصه های مهم حضور موثر داشته اید و امروز یکی از این بزنگاه ها حضور حداکثری در سنگر انتخابات است. حمیدرضا الله بداشتی با بیان اینکه حضور کارگران در دو عرصه دفاع مقدس و در جبهه کار و تولید حماسی و ماندگار بوده است، خاطر نشان کرد: کارگران با حضور موثر در انتخابات حماسه ماندگار در انتخاب فرد اصلح برای مدیریت کشور خلق کنند.

## کسب رتبه برتر کشوری مخابرات منطقه گلستان در شاخص ارتباطات سیار

گراگان-فیروزه سادات یعقوبی-بر اساس ارزیابی های انجام شده مخابرات منطقه گلستان در شاخص ارتباطات سیار رتبه برتر کشوری را کسب کرد.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامحلی شهمرادی با اعلام این خبر گفت: بر اساس ارزیابی های انجام شده توسط شرکت مخابرات ایران ، رتبه برتر شاخص ارتباطات سیار در بین مناطق مخابراتی توسط مخابرات منطقه گلستان کسب شد.وی با ابراز خرسندی از کسب رتبه برتر در شاخص ارتباطات سیار، کیفیت زیرساخت های ایجاد شده و نگهداری مناسب از آنها را عامل مهمی در کسب این رتبه دانست و افزود: شناسایی نقاط قابل توسعه و تاسیس سایت های جدید در آنها همچنین ارتقاء فناوری در سایت های از قبل تاسیس شده بخصوص در مناطق روستایی و نقاط شهری دارای پوشش ضعیف از فعالیت های انجام شده محسوب می شود که تلاشهای مدیریت ارتباطات سیار و کارکنان این مجموعه جای قدردانی دارد.

## دیدار مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان از روند تمرینات دومین اردوی تیم ملی کشتی آزاد نونهالان کشور

به گزارش روابط عمومی گاز استان ؛ علی طالبی در بازدید سرزده از خانه کشتی گرگان با جمعی از کشتی گیران و سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نو ننهالان کشور و اهالی ورزش شهرستان دیدار و گفتگو کرد و در این حضور ابراز امیدواری کرد. وی افزود: کشتی اولین ورزشی کشور ماست و خدا را شاکریم که در این ورزش قهرمانان بسیار پرافتخاری داریم.در ادامه نیز پهلوان حسن طهماسبی که از کارکنان شایسته شرکت گازاستان گلستان و ملی پوش اسبق تیم کشتی آزاد که افتخارات مهم ورزشی و مدال های طلا و نقره آسیا را در کارنامه ی ورزشی خود دارد و چندین سال نیز بعنوان مربی در تیم های ملی کشتی آزاد بزرگسالان و جوانان فعالیت کرد گفت ؛کشتی گیران خردسال و نونهال به دلیل اینکه در ابتدای راه هستند باید مورد توجه و حمایت بیشتر قرار بگیرند و مسیر به گونه ای برای آن ها ترسیم شود که انگیزه ادامه راه سخت قهرمانی را بدست آورد

## رئیس سازمان اورژانس کشور:

# یکی از سر فصل های مهم در پدافند غیر عامل، تهدیدات جمعیتی است

رئیس سازمان اورژانس کشور گفت: در پدافند غیرعامل «غافلگیری» قابل قبول نیست بنابراین لازم است آمادگی همه حوزه ها به ویژه حوزه سلامت را تا جایی پیش ببریم که در بحران ها غافلگیر نشویم.



همایش تخصصی پدافند غیرعامل در نظام سلامت ویژه دانشگاه های علوم پزشکی کلان منطقه آمایش غرب کشور با محوریت تهدیدات حوزه CBRNEC، تهدیدات و مخاطرات باروری و جوانی جمعیت، تهدیدات اقلیمی و پیامدهای آن و برنامه آمادگی و پاسخ به طغیان بیماری ها به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی همدان طی روزهای ۳ و ۴ تیرماه در حال برگزاری است.

میدادفر رئیس کمیته پدافند غیرعامل وزارت بهداشت و رئیس سازمان اورژانس کشور در نخستین همایش تخصصی پدافند غیرعامل در نظام سلامت در استان همدان که ویژه دانشگاه های علوم پزشکی کلان منطقه آمایش غرب کشور برگزار شد اظهار کرد: این دهمین همایش دولت سیزدهم در حوزه پدافند غیرعامل بوده و در این دولت موفق شدیم در همه قلمب های کشور این همایش را برگزار کنیم. وی همچنین با بیان اینکه به فرموده مقام معظم رهبری، پدافند غیرعامل مثل واکسن برای انسان، کشور را بیمه می کند، عنوان کرد: ما در منطقه ای ژئوپلیتیک قرار داریم و منابع زیرزمینی متعددی در این منابع وجود دارد که چشم طمع دشمن همواره بر این منابع بوده است که البته نظام جمهوری اسلامی در طی این سال ها در این خصوص مقاومت و مقابله لازم را کرده است.

رئیس سازمان اورژانس کشور در ادامه با بیان اینکه پدافند غیرعامل به معنی استمرار خدمات در تمام حوزه ها که البته در حوزه سلامت این موضوع اهمیت دو چندانی دارد گفت: در کشور ما سالانه به طور متوسط ۳۰ حادثه اعم از سیل، زلزله و... به وقوع می پیوندد و ایران جز ده کشور پلاخیز جهان است بنابراین لازم است آمادگی لازم را در برابر بحران ها ایجاد کنیم. وی گفت: در پدافند شیمیایی دوره های مختلفی برگزار شده تا افراد آموزش دیده در استان ها بتوانند نحوه مدیریت، مقابله و درمان تهدیدات شیمیایی را ارائه دهند. همچنین در خصوص پدافند زیستی نیز این دوره ها برگزار شده و برپایی دوره های پیشرفته نیز در دستور کار قرار دارد. میدادفر بیان کرد: در حوزه سلامت، پرونده الکترونیک از نقاط کلیدی است و ما باید مراقبت کنیم اطلاعات افراد در این سامانه به بیرون درز نکند بر این اساس هوشمندسازی سیستم های آتی را مدنظر قرار داده ایم. وی افزود: در مناسبت اربعین که برای جهان اسلام بسیار مهم است باید تهدیدات حوزه سلامت را مورد توجه قرار دهیم چراکه در پدافند غیرعامل «غافلگیری» قابل قبول نیست و لازم است آمادگی را تا جایی پیش ببریم که در بحران ها غافلگیر نشویم. رئیس کمیته پدافند غیرعامل وزارت بهداشت

## اخبار

### در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان برگزار شد:

### رونمایی از پوستر دومین جشنواره جوانه های غدیر در اهواز



همزمان با عید غدیر طی مراسمی رونمایی از پوستر دومین جشنواره جوانه های غدیر در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان برگزار شد. مجید منادی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، در این آیین اظهار کرد: دومین جشنواره جوانه های غدیر در دو سطح باشگاه های کتابخوانی و آزاد با هدف ترویج آموزه های علوی، نهج البلاغه، مفاهیم خطبه غدیر بر رویکرد کودکان و نوجوانان برگزار می شود.

دبیر شورای فرهنگ عمومی خوزستان ایجاد روحیه شور و نشاط و رواج فرهنگ غدیر بین کودکان، ترویج و گسترش فرهنگ کتابخوانی را از دیگر اهداف این جشنواره برشمرد. منادی با اشاره به بخش های این جشنواره افزود: آماده سازی کتاب غدیر به همراه (داستان تولیدی با موضوع غدیر به قلم شرکت کنند، تصویر سازی کتاب (نقاشی)، جلد و طراحی جلد و...)، نامه به امام علی (ع) و تریک امامت آن حضرت، تهیه کلیپ ۳ دقیقه ای با استفاده از گوشی همراه از جشن های محله، مدرسه، شهر و مسابقه کتبی خطبه غدیر از دیگر بخش های این جشنواره است. وی ادامه داد: گروه سنی شرکت کنندگان از ۶ تا ۱۶ سال. است و می توانند به صورت گروهی یا فردی در جشنواره شرکت کنند. منادی مهلت ارسال آثار به دبیرخانه رویدادهای ترویجی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان را تا پایان شهریور ماه اعلام کرد. وی گفت: شرکت کنندگان شهستانی نیز می توانند آثار خود را به ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ها ارسال کنند و سوالات پاسخنامه بخش مسابقه خطبه غدیر در پورتال اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان به نشانی khz.farhang.gov.ir بارگذاری شده است.

## تمهیدات لازم برای بازگشت زائران در محرم اندیشیده شده است



ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: تمهیدات لازم برای بازگشت زائران عتبات عالیات در ایام محرم حسینی (ع) اندیشیده شده است. سیدزاهدین چشمه خاور با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به افزایش تردد زائرین عتبات عالیات در ایام پیش رو به ویژه عید سعید غدیر و ایام محرم، هماهنگی های لازم با استان های همجوار و استان های معین برای تأمین ناوگان حمل و نقل عمومی و تسهیل سفر مسافران صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه با پیش بینی های صورت گرفته مشکلی در بازگشت مسافران وجود نخواهد داشت، افزود: این پیش بینی ها بر اساس آمار خروج زائرین از پایانه مرزی مهرا ن صورت خواهد گرفت و برنامه تأمین اتوبوس های مورد نیاز به صورت دقیق با این آمار تنظیم خواهد شد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام اظهار کرد: با توجه به گرمی هوا هدف اصلی ما به حداقل رساندن زمان معطل ماندن زائران گرمی در هنگام برگشت از زیارت، در مرز مهرا ن است. چشمه خاور در خصوص تأمین اتوبوس مورد نیاز مردم استان ایلام در این ایام نیز گفت: هرچند تهیه بلیط به صورت اینترنتی در راستای خدمات دولت الکترونیک از اولویت های ما بوده و هست ولی با توجه به افزایش حجم تقاضای سفر در این ایام ۵۰ درصد فروش بلیط را در این ایام اینترنتی و ۵۰ درصد دیگر را حضوری کرده ایم تا هم استانی هایمان در ایام پیش رو با مشکل تهیه بلیط مواجه نشوند.

## انتصاب روابط عمومی جدید صداوسیما استان آذربایجان شرقی

جلسه های مدیرکل، پیگیری اجرای دستورات کتبی و شفاهی مدیرکل تا حصول نتیجه، اطلاع رسانی ابلاغیه ها و اطلاعیه های عمومی به افراد دینفع، دریافت و جمع بندی دیدگاه ها نظر، درخواست، انتقاد و پیشنهاد اقشار مختلف مخاطبان و ارائه گزارش آمار، روندی و تحلیلی، پاسخگویی به مراجعین و ارائه راهنمایی های لازم، تهیه پاسخ روشنگرنانه به ابهامات و انتقادات نهادهای رسانه ها و مخاطبان استانی، زمینه سازی برای تعامل با دستگاه ها و نهادهای مرتبط استانی به منظور گسترش فرصت های همکاری با مدیریت روابط عمومی معاونت امور استانها در برگزاری همایش ها، جشنواره ها، نمایشگاه ها، عرضه محصولات فرهنگی، مسابقات و برنامه های تبلیغی و ترویجی، ارائه اطلاعات و انعکاس اقدامات و فعالیت های مرکز به مراجع ذریع، همکاری با مدیریت روابط عمومی معاونت امور استان ها در تأمین نیازهای اطلاعاتی آن از قبیل اخبار، رویدادها، دیدارها و مراسمات و حضور مؤثر و ایجاد وظیفه در شوراها و کارگروه ها تا تأکید کرده است.

## ۱۷ هزار واحد مسکونی بصورت خودمالک روستایی در حال احداث است

در استان گفت: این طرح یکی از اساسی ترین موضوعات روز کشور است. سید احمد موسوی با اعلام این مطلب اظهار کرد: طرح نهضت ملی مسکن یکی از اصلی ترین اهداف دولت مردمی شهید آیت الله رئیسی است که پیرو تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر تأمین مسکن ویژه اقشار کم برخوردار آغاز و همچنان با قوت تمام توسط دولت پیگیری می شود. وی در ادامه عنوان کرد: هدف دولت سیزدهم ساخت ۴ میلیون مسکن حمایتی است که در ۴ بخش خودمالکی، بازآفرینی شهری، مسکن حمایتی و مسکن روستایی برنامه ریزی شده و سهم استان آذربایجان شرقی از این طرح حدود ۲۰۸ هزار واحد مسکونی است که از این تعداد ۹۰ هزار واحد متعلق به مسکن ۹۹ ساله حمایتی، ۴۸ هزار واحد مسکن روستایی، ۴۰ هزار واحد مسکن خودمالکی و ۳۰ هزار واحد مسکونی بازآفرینی شهری است. موسوی ضمن اشاره به اهمیت این طرح، یادآور شد: ساخت مسکن حمایتی روستایی بر عهده بنیاد مسکن استان است و نزدیک ۱۷ هزار واحد مسکونی در قالب خودمالک روستایی در حال احداث

## مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی:

ماهان فلاح: با حکم مدیرکل صدا و سیما استان آذربایجان شرقی، مسئول دفتر مدیرکل و روابط عمومی این مرکز منصوب شد. حکم رضایی با قدردانی از زحمات و تلاش های یعقوب ابراهیمی در طول تصدی این مسئولیت، در حکمی امیر رضا سعیدان را به سمت مسئول دفتر مدیرکل و روابط عمومی صداوسیما استان آذربایجان شرقی منصوب کرد.

در این حکم، مدیرکل صدا و سیما استان آذربایجان شرقی بر انجام هماهنگی های لازم به منظور بازدید شخصیت ها و اقشار مختلف مردم از برنامه ها و فعالیت های مهم، تنظیم و هماهنگی برنامه بازدیدها، ملاقات ها و



مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی:

## مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان:

### مشترکان کم مصرف پاداش می گیرند

مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان از اجرای پویش «با انرژی» در این استان و اهدای جوایز به مشترکان کم مصرف در قالب این پویش خبر داد. هرساله با آغاز فصل گرما و افزایش استفاده از وسایل برقی، نگرانی های پیرامون احتمال وقوع خاموشی قوت می گیرد. اما در این میان مشترکان می توانند با صرفه جویی های اندک در مصرف برق، رعایت پیک مصرف برق و برنامه ریزی برای توزیع زمانی استفاده از وسایل برقی در طی روز، ندغذغ های خود و مسئولان را نسبت به خاموشی در فصل تابستان برطرف کنند. توجه به این نکته لازم است که مردم نقش اساسی در مدیریت مصرف برق و کاهش احتمال وقوع خاموشی را برعهده دارند؛ لذا نهادهای ذریع به دنبال فرهنگ سازی در این زمینه و اعمال سیاست های تشویقی برآمده اند. شرکت های توزیع برق در استان های مختلف کشور همواره در طول سال مشترکین کم مصرف خود را مورد تشویق قرار می دهند تا این امر به عنوان یک الگو در جامعه نهادینه شود. در این حال رعایت مصرف برق در بخش های دیگر از جمله کشاورزی و صنعت نیز از مسائل مهمی است که باید برای مدیریت مصرف در این بخش ها نیز برنامه ریزی جدی در دستور کار دستگاهها قرار بگیرد. مهرا ن امیری مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان صبح امروز دوشنبه در نشست با خبرنگاران، اظهار داشت: سال گذشته بر اساس صرفه جویی صورت گرفته از سوی مشترکان برق، پاداش به آنها پرداخت کردیم. وی با بیان اینکه امسال شرکت توزیع برق لرستان همزمان با سراسر کشور پویش «با انرژی» را با همکاری اپراتورهای تلفن همراه در دستور کار قرار داده است، عنوان کرد: از طریق پیامکی که برای مشترکان ارسال می شود و یا با شماره گیری \*۱۵۲۱# می توان وارد این برنامه مشترکان را راهنمایی می کند. مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان با تأکید بر اینکه مشترکانی که برق مصرفی آنها ۱۵ درصد کاهش پیدا کند و یا بالای ۱۰ درصد کاهش داشته باشند شامل دریافت جوایز خواهند شد، گفت: در این راستا اهدای ۳۰۰ خودرو به مشترکان کم مصرف و شرکت کنند در این پویش در استان اهدا خواهد شد. امیری، بیان داشت: در سه ماه تابستان، یک خودرو سوهیمه هر استان است، این خودرو هم به مشترکانی اهدا می شود که بیشترین صرفه جویی در مصرف داشته باشند. وی ادامه داد: در کنار اهدای خودرو، جایزه های ۱۰۰۰ میلیونی، ۱۰ میلیونی، کمک هزینه خرید لوازم خانگی و... نیز وجود دارد. مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان با بیان اینکه هر چه مشترکان برق ما جز مشترکان کم مصرف هستند و می توانند در این پویش شرکت کنند و این جوایز شامل حالشان شود، گفت: مشترکان بد مصرف ما که ۲.۵ برابر الگو را مصرف می کنند، شاید پنج درصد هم نباشد. امیری با بیان اینکه هر مشترک برق نیز نسبت به میزان مصرف برق خودش در سال گذشته مورد مقایسه قرار می گیرد و با سایر مشترکان مقایسه نمی شود، عنوان کرد: برنامه ها در این رابطه از ۱۵ خرداد شروع و تا پایان شهریورماه ادامه دارد. وی تأکید کرد: این پویش هزار و ۵۰۰ جایزه ۱۰۰ میلیونی، ۱۵ هزار جایزه ۱۰ میلیونی و ۱۵۰ هزار جایزه یک میلیونی دارد.



مدیرکل پزشکی قانونی کرمانشاه از صدور ۱۶ مجوز سقط درمانی جنین در کرمانشاه طی اردیبهشت ماه خبر داد. سلیم خانی در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت هفته فقه قضائیه که در سالن جلسات پزشکی قانونی کرمانشاه برگزار شد با اشاره به کاهش مدت زمان رسیدگی به کمیسیون ها، پاسخگویی ها، اظهار کرد: طی سال های گذشته و از زمان دریافت مسئولیت زمان رسیدگی و بررسی های به ۱۶ روز و زمان پاسخگویی علت فوت اجساد به کمتر از ۵۰ روز کاهش یافته است. وی با اشاره به تعداد مراجعین به مراکز پزشکی قانونی طی ۲ ماه گذشته، افزود: در این مدت هفت هزار و ۳۴۶ نفر مراجعه داشتند از این تعداد ۲ هزار و ۲۸۸ نفر زن و پنج هزار و ۵۹ نفر مرد بودند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان کرمانشاه تصریح کرد: میزان مراجعات در راستای معاینات روان پزشکی ۲۰۹ نفر بوده که ۱۳۹ نفر زن و ۷۰ نفر مرد بودند و برای معاینات بالینی، تخصصی و عمومی نیز هفت هزار و ۱۳۷ نفر شامل چهار هزار و ۹۲۰ مرد و ۲ هزار و ۲۱۷ نفر برای انجام معاینات بالینی مراجعه داشتند. خانی عنوان کرد: در ۲ ماه نخست سال جاری ۱۵ نفر در اثر حوادث سوختگی به پزشکی قانونی مراجعه کردند که از این تعداد ۹ زن و شش مرد بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که ۶ نفر بوده روند کاهشی داشته است. وی در ادامه هم چنین تعداد پرونده های قصور پزشکی را مورد اشاره قرار داد و گفت: طی ۲ ماهه سال جاری ۱۲ مورد پروند قصور پزشکی تشکیل شده که از این تعداد هفت پرونده محکوم و پنج پرونده دیگر تبرئه شدند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان کرمانشاه به تعداد جنبانگنان تصادفات نیز اشاره و عنوان کرد: طی دو ماهه سال جاری ۱۸ نفر در تصادفات درون شهری و ۳۸ نفر در تصادفات برون شهری جان خود را از دست دادند و تعداد افراد فوت شده بر اثر تصادفات جاده ای در نوروز ۱۴۰۳ نیز ۳۱ نفر بوده که پنج نفر در اثر تصادفات درون شهری و ۱۶ نفر در تصادفات برون شهری جان باختند. خانی بیان داشت: در بازه زمانی اردیبهشت ماه سقط جنین درمانی در استان کرمانشاه با تشکیل ۲۴ مورد پرونده رقم خورد که از این تعداد ۱۶ مورد مجوز سقط درمانی دریافت کردند. وی مطرح کرد: همچنین طی ۲ ماهه نخست گذشته از سال جاری پنج مورد غرق شدگی گزارش شده که از این تعداد چهار مورد در رودخانه و یک مورد در رودخانه و یک مورد در جریان خاطر نشان کرد: ساخت سوله بحران در کرمانشاه یکی از نیازهای جدی است که با تلاش های بسیاری دنبال شد و هم اکنون مشخص شده که زمین این سوله از آن اداره کل اوقاف استان بوده که با موافقت خود را برای واگذاری زمین این سوله به پزشکی قانونی منتظر امضای رئیس سازمان اوقاف کشور هستیم که با پس از این اقدام مبلغ این زمین به اوقات پرداخت و سپس وارد فاز تکمیل سوله بحران خواهیم شد.

## مدیرکل پزشکی قانونی کرمانشاه بیان کرد

### صدور ۱۶ مجوز سقط جنین درمانی در کرمانشاه طی اردیبهشت ماه

مدیرکل پزشکی قانونی کرمانشاه از صدور ۱۶ مجوز سقط درمانی جنین در کرمانشاه طی اردیبهشت ماه خبر داد. سلیم خانی در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت هفته فقه قضائیه که در سالن جلسات پزشکی قانونی کرمانشاه برگزار شد با اشاره به کاهش مدت زمان رسیدگی به کمیسیون ها، پاسخگویی ها، اظهار کرد: طی سال های گذشته و از زمان دریافت مسئولیت زمان رسیدگی و بررسی های به ۱۶ روز و زمان پاسخگویی علت فوت اجساد به کمتر از ۵۰ روز کاهش یافته است. وی با اشاره به تعداد مراجعین به مراکز پزشکی قانونی طی ۲ ماه گذشته، افزود: در این مدت هفت هزار و ۳۴۶ نفر مراجعه داشتند از این تعداد ۲ هزار و ۲۸۸ نفر زن و پنج هزار و ۵۹ نفر مرد بودند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان کرمانشاه تصریح کرد: میزان مراجعات در راستای معاینات روان پزشکی ۲۰۹ نفر بوده که ۱۳۹ نفر زن و ۷۰ نفر مرد بودند و برای معاینات بالینی، تخصصی و عمومی نیز هفت هزار و ۱۳۷ نفر شامل چهار هزار و ۹۲۰ مرد و ۲ هزار و ۲۱۷ نفر برای انجام معاینات بالینی مراجعه داشتند. خانی عنوان کرد: در ۲ ماه نخست سال جاری ۱۵ نفر در اثر حوادث سوختگی به پزشکی قانونی مراجعه کردند که از این تعداد ۹ زن و شش مرد بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که ۶ نفر بوده روند کاهشی داشته است. وی در ادامه هم چنین تعداد پرونده های قصور پزشکی را مورد اشاره قرار داد و گفت: طی ۲ ماهه سال جاری ۱۲ مورد پروند قصور پزشکی تشکیل شده که از این تعداد هفت پرونده محکوم و پنج پرونده دیگر تبرئه شدند.